
 

 
 
                                                    HOTĂRÂRE 
 
Cu privire la : alegerea preşedintelui de şedinţă.. 
 
Avand in vedere: -art.9,alin.(1) din OG nr.35/2002 pentru aprobarea Regulamentului –cadru de  
                            organizare si  functionare a consiliilor locale,aprobata prin Legea nr.673/2002; 
                           -procesul verbal al şedinţei ordinare 

 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                     în şedin ţa  ordinar ă din data de 19.03.2010 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 
Art.1 .Domnul Tudor Dorin  este ales  preşedinte de şedinţă. 
 
Art.2 .Durata mandatului preşedintelui de şedinţă va fi de  de trei luni. 
 
Art.3 .Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9  voturi. 
 
Art.4 . Prezenta hotărâre se comunică  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
Art.5 .Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 
 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 
             Dorin TUDOR                                             Gabriela ANDRONIE  
                                                   
                                                    
                                             Nr. 9 din 19.03.2010 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL 

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 


